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Detta hände för 50 år sedan
(Hämtat ur Sölvesborgstidningen)
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Tjära, målarfärg, koppar och kalk
Har du sett våra ny-
renoverade kyrkor? 
Kyrkorna i Ysane 
och Mjällby har un-

der sommaren fått en utvändig upp-
fräschning. Vi har fått många frågor 
om byggnadsställningarna. Vad är 
det för arbeten som pågår? Hur länge 
ska kyrkorna vara dolda bakom ställ-
ningar? Den första frågan har varit 
ganska lätt att besvara. Åtgärderna 
har varit sådant underhåll som måste 
utföras med jämna mellanrum såsom 
kalkning, målning, tätning och tjär-
ning av tak. Som det ofta blir så har 
det även denna gång upptäckts repa-
rationsbehov under arbetets gång. Ex-
empelvis har Ysane kyrka fått ett helt 
nytt torntak av koppar. Det gamla 
koppartaket visade sig vid en när-
mare besiktning vara i sämre skick 
än väntat och vi fick ett snabbt beslut 
om akut statligt bidrag för omlägg-
ningen. Nu räknar vi med att det ny-

lagda taket ska hålla i många år. Den 
andra frågan om hur lång tid arbetet 
ska ta har varit svårare. Förseningar i 
leveranser av material, semestrar och 
behov av extra beslut och besiktning-
ar har gjort att slutdatum fått flyttas 
fram några gånger. När allt är färdigt 
tror jag att vi kommer att tycka att 
resultatet var värt att vänta på. Kyr-
korna blir som nya utvändigt. Ysane 
kyrka fick dessutom en välbehövlig 
invändig ommålning i våras. Har du 
ännu inte sett resultatet är du välkom-
men att se hur fint det har blivit. 

Under hela den tid som de utvändiga 
arbetena pågått har vi kunnat använ-
da våra kyrkor precis som vanligt. Vi 
har fått skydd för vind och regn men 
även svalka under sommarens hetaste 
dagar. ”Gud bor inte i tempel som 
är byggda av människohand” sade 
Paulus en gång när han talade till de 
boende i Aten (Apostlagärningarna 

17:24). Det är förstås sant men ändå 
är jag tacksam för att tidigare gene-
rationer byggde så fina kyrkor med 
rum för gudstjänst i både högtid och 
vardag, med plats för glädje och sorg. 
Vi har ett ansvar att förvalta och ge 
vidare till dem som kommer efter oss. 
Därför är jag även tacksam för att 
det finns experter som vet hur gamla 
byggnader ska underhållas och för att 
det finns skickliga hantverkare som 
kan utföra arbetet.

Nu ser vi fram emot höstens verksam-
heter och gudstjänster. Det mesta blir 
inomhus men det blir även pilgrims-
vandringar ute i det fria. Har du ännu 
inte prövat att pilgrimsvandra så är 
det ett bra tillfälle. En fin höst öns-
kar jag med hopp om att vi ses i något 
sammanhang.

Tisdag 6 sept.kl.9.00
Vandringen arrangeras i samarbete 
med Sölvesborgs församling. En 
vandring vid Grundsjön på Ryssber-
get (ca 6 km) mestadels på grusväg 
och i backig terräng. Vi utgår från 
parkeringen vid Grundsjön dit var 
och en tar sig på egen hand. Där 
kommer vandringen också att avslu-
tas. Under vandringen gör vi flera 
stopp för reflektion samt fikapaus. 
Medtag kläder efter väder, bra skor 
och egen matsäck. 

För mer information kontakta
Staffan Svensson 0456-566 02  
staffan.svensson@svenskakyrkan.se

Susanne Sonko 0456-554 46  
susanne.sonko@svenskakyrkan.se

Beathe Haraldsson 0456-554 48  
beathe.haraldsson@svenskakyrkan.se

Lördag 15 okt kl.9.00
Vandringen arrangeras i samarbete 
med Listers EFS. Vi samlas utan-
för Mjällby kyrka och vandrar till 
Listerkyrkan i Hällevik (ca 9 km). 
Mestadels går vi på asfalt eller grus-
väg men även någon sträcka i skog 
kan förekomma. Under vandringen 
gör vi flera stopp för reflektion samt 
fikapaus. Medtag kläder efter väder, 
bra skor och egen matsäck. Vill du ha 
skjuts tillbaka till Mjällby så anmäl 
detta till oss senast torsdagen 13 
oktober.

För mer information och anmälan 
kontakta

Staffan Svensson 0456-566 02  
staffan.svensson@svenskakyrkan.se

Höstens pilgrimsvandringar!

Pilgrimsvägen
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KONFIRMATION 2022

Konfirmation 2022. Lovgruppen. Foto: Sofi Sundmar

Konfirmation 2022. Sommargruppen. Foto: Kith Mårtensson
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JUBILEUM 
Söndag 9 oktober

PILGRIMSVANDRINGAR
Från sensommaren till hösten 2022 arrangeras pilgrimsvandringar  
med temat ”Omsorg om människan och skapelsen” på olika platser  
i Blekinge. Dessa vandringar tillsammans med pilgrimsvandringarna 
på jubileumsdagen utmynnar i en pilgrimsmässa i Bräkne-Hoby kyrka. 
Håll utkik efter utförligare jubileumsprogram!

JUBILEUMSDAGEN
Under dagen genomförs Pilgrimsvandringar från:
Heliga Kors kyrka i Ronneby kl 8.00
Salsjön (utanför Bräkne-Hoby) ca kl 14.30, vi inväntar vandrarna 
som startat i Ronneby. Vi går tillsammans för att fira pilgrimsmässa 
i Bräkne-Hoby kyrka kl 16.00 dit alla hälsas välkomna.

För pilgrimsvandrare går det en buss tillbaka till Heliga Kors kyrka 
efter mässan. Skjuts till/från jubileumsmässan ordnas i respektive för-
samling.

KONTAKT
Kristina Johansson 
0457 - 45 52 81, kristina.h.johansson@svenskakyrkan.se

Heléne Teglund 
0454 - 30 22 06, helene.teglund@svenskakyrkan.se
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Med anledning av förändringar 
under innevarande mandatperiod, 
görs här en ny presentation av 
kyrkorådet:

Ledamöter
Kith Mårtensson, ordförande
Uno Hellgren
Pia Andersson
Maivor Johnsson, 1:e vice ordförande
Ebbe Larsson
Ewonne Månsson 
Kerstin Edvardsson

Sven-Inge Antonsson
Ann-Britt Borgström, 2:e vice 
ordförande
Ingrid Friman
Mona Wadin Nilsson
Bengt Jansson

Ersättare
Maria Knutsson
Karolina Widerberg
Ingmar Jeppsson
Jesper Bengtsson
Ingvar Ottosson

Övriga:
Bo Knutsson, ordf. Kyrkofullmäktige, 
adjungerad
Arne Bogren, fastighetsansvarig, 
adjungerad
Lina Bengtsson, kyrkokassör, 
adjungerad
Anette Olofsson, sekreterare

Kyrkorådet 2022-2025

Unna dig en dag för dig själv och din inre reflektion

Spa för själen i Listerkyrkan
Lördag 17 september kl.9.30-16.00ca

Välkommen till en dag för dig själv i stillhet 
och tystnad.

Dagen inleds med en gemensam frukostfika 
och därefter inleder en kort reflektion dagens 
tystnad.

Dagen ordnas i samarbete mellan Mjällby 
församling och Bromölla pastorat.

Kostnad 200kr där frukost, lunch och eftermid-
dagsfika ingår

Info och anmälan senast 9 september till:

Staffan Svensson (Präst) 
Tel.0456-566 02 
staffan.svensson@svenskakyrkan.se

Sofi Sundmar (församlingspedagog)
Tel.0456-44 99 74, sms 0734-29 69 74
sofi.sundmar@svenskakyrkan.se

Foto: Kristina Strand Larsson/IKON



Detta hände för 50 år sedan
(Hämtat ur Sölvesborgstidningen)

 

2 okt.	 Sjöräddningen fick 7.000 kr 
av föreningen ”Livbojen” på Lister-
landet. I samband med sin höstfest i 
Nogersunds bygdegård erhöll ”Svens-
ka sällskapet för skeppsbrutna” den 
stora gåvan som föreningens kvinnli-
ga medlemmar samlat ihop efter ett 
idogt arbete med bl.a. ett otal lotterier 
och andra aktiviteter.

3 okt.	 S:ta Gertruds kyrka i Ysane 
var fylld till sista plats när församlin-
gen på söndagskvällen firade skörde-
gudstjänst. När kyrkans juniorer följ-
da av barn- och ungdomskören tågade 
in, de förstnämnda med fruktkorgar, 
sjöng kören ”Vi är Guds unga skara”. 
Framme vid koret sjöngs sedan under 
ledning av kantor Anna-Lisa Anders-
son, sångerna ”Lova Herren sol och 
måne” av Lennart Vermlöf, ”Man bar 
fram barn till Jesus” och som post-
ludium ”Stäm upp och sjung” av 
Negeli. Kyrkoherde Karl-Axel Björn-
ryd officierade.

4 okt.	 Hälsovårdsnämnden mot
sätter sig diskoteksdans i Mjällby och 
Norje då ungdomsgårdarna är beläg-
na inom tättbebyggda områden och 
kan utgöra en sanitär olägenhet.

- Nordqvists Fiskexport AB i Noger-
sund, som för några år sedan övertog 
f:a Erik Perssons anläggningar i Hör-
vik och drivit fiskberedning där, har 
numera överflyttat största delen av 
sin Hörvikspersonal till anläggning-
arna i Nogersund. F.n. har man 55 an-
ställda vid sin huvudanläggning.

7 okt.	 Handikappvänlig fritidsgård 
i Norje klar efter renovering. På bilden 
syns Boje Svensson förevisa den nya 
rampen.

- Planerad campingplats i Hällevik 
förläggs mitt emot Strandvallen. 
Avsikten är att området skall rymma 
120 campingplatser.

9 okt.	 Volvo-Mjällby är bästa sju-
manna inom Blekinge i fotboll. Laget 
bestod av följande spelare och ledare: 
Lars Larsson, John Persson, Bill Kris-
toffersson, Gunnar Nilsson, Hjalmar 
Nilsson, Erik Hermansson, Torsten 
Nilsson, Einar Hedlund, Jan Hed-
lund, Nils Nilsson och Janne Nilsson.

- Pensionärskalas i Siretorps bygde-
gård då Siretorp/Mörbys Bygdegårds-
förening bjudit in alla pensionärer i 
byarna Istaby, Siretorp, Mörby och 
Torsö till träff. Sölvesborgs pensionärs-
förenings sångkör, under ledning av 
fru Lisa Lööv, underhöll med uppskat-
tad sång, herr Hugo Nilsson, Mörby, 
läste berättelser och dikter på bygde- 
och riksmål, en flickkör, under led-
ning av Anna-Stina Jönsson, Istaby, 
sjöng, folkskollärare Hans-Erik Jo-
hansson, Sölvesborg, visade filmer 
samt Stig Bremberg läste en för dagen 
speciell dikt.

Detta hände för 50 år sedan
(Hämtat ur Sölvesborgs-Tidningen, sammanställt av Maria Knutsson)

10 aug..	 John Nilsson i Hörvik gör 
fartygsmodeller trots att han sedan 12 
år tillbaka är blind. Under åren har 
omkring 100 båtar, allt från små mod-
eller av vikingaskepp till femmastade 
skutor, tillverkats. Han var dessutom 
med om att industrialisera Kanada, 
då han deltog i ett stort kraftverksby-
gge och han var med om att skapa his-
toria när sjön Vesan torrlades efter 
holländsk modell.

22 sept.	 En vildmink vistades en hel 
natt i en äldre Siretorpsfrus sängkam-
mare. En son till frun fick efter stort 
besvär ut minken ur huset. Till saken 
hör att såväl husets hund som katt 
uppehållit sig i huset hela natten utan 
att anfallas av det blodtörstiga djuret.

27 sept.	 Kyrkoherde Rudolf Stjern-
quist hade fullt tempel då han på 
söndagen avskedspredikade i Mjällby 
kyrka efter 23 år. Han efterträdde 
kontraktsprosten Carl Adrian som då 
han tog avsked var 81 år gammal.

6

Handikappvänlig fritidsgård i Norje klar efter renovering. På bilden syns Boje 
Svensson förevisa den nya rampen.
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12 okt.	 EFS-dagen firas i Mjällby 
kyrka. EFS JG-kör medverkar vid hög-
mässan och ”Listers Blås” vid kvälls-
gudstjänst med nattvardsfirande. De 
kommer att framföra bl a ”All min frö-
jd jag har i Jesus”, två koraler av JS 
Bach ”O huvud blodigt, sårat” och 
”Vår Gud är oss en väldig borg” samt 
”Tacksägelsebön” som är en gammal 
holländsk melodi.

25 okt.	 Bygdegården på Hanö står 
högst sällan tom någon av veckans 
dagar. Flera aktiviteter är igång. En 
studiecirkel i engelska under ledning 
av folkskollärare Per Borstam som 
även leder husmodersgymnastiken 
med ett 15-tal deltagare, Hanö IF till-
sammans med bygdegårdsföreningen 
utövar bordtennis, syföreningen söm-
mar för fullt inför auktionen som hålls 
i samband med att Sölvesborgs Lucia 
enligt traditionen gästar ön samt Bin-
go spelas en gång i veckan.

1 nov.	 Bastubadet i Ysane är öppet 
tillsvidare. Nyttjandefrekvensen har 
varit påtagligt liten men kommun-
styrelsens arbetsutskott beslöt ändå 
hålla öppet för allmänheten tills 
vidare.

6 nov.	 Igår installerades Lunda
stiftets yngste kyrkoherde Ingemar 
Cederblad av biskop Olle Nivenius, 
Lund. Assisterade gjorde Mjällbys 
förre kyrkoherde Rudolf Stjernquist 
samt kyrkoherde Cederblads broder 
teol. stud. Karl-Anders Cederblad. I 
processionen ingick också kyrkvärdar-
na Erik Jönsson och Enoch Oredsson, 
kyrkoadjunkt Christer Sjögren, kom-
minister Tommy Svensson, kyrko-
herde Arne Bäckstrand, kyrkoherde 
Karl-Axel Björnryd samt kyrkoherde 
Sven Eker. Man tågade in till tonerna 
av ”Preludium i Ess-dur” av JS Bach. 
Mjällby kyrkokör medverkade också 
under ledning av John Erik Wilson. 

De framförde ”Ditt namn Jehova vill 
jag sjunga” , ”Kriste, Konung i Guds 
rike” och ”Låt oss prisa Gud med 
jubel” samtliga av JS Bach.

10 nov.	 På söndag e.m. gästas Norje 
av Mjällby sång- och musiksällskap. 
En höstlig tradition där orkestern leds 
av kantor Nils-Olof Dahlberg och sån-
garna av kantor John Erik Wilson.

11 nov.	 Hanöbuktens sjöräddning 
har nu fått två livräddningskryssare 
stationära i Hörvik. Det är en mindre 
livräddningskryssare, ”Drottning 
Viktoria”, som anlänt. 

23 nov.	 Sölvesborgs kommuns kul-
turpris delas av kantor Nils-Olof Dahl-
berg och filmfotograf/folkskollärare 
Hans-Eric Johansson.
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Vinnare korsord  
“Sommarkryss 2022”

1:a pris: Ann-Margreth Boking
2:a pris: Nina Ollesson
3:e pris: Petra Eyram
Vinnarna har meddelats, vinster 
avhämtas på pastorsexpeditionen. 
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Lösning till Sommarkryss

..............................................................
Namn

..............................................................
Adress

..............................................................
Postnr och ort

Skicka in din lösning senast den:  
24 oktober 2022 till ”KyrkNytt, 
Mjällby församling, Kyrkvägen 4, 
294 71 SÖLVESBORG” eller lämna 
den på pastorsexp. Märk kuvertet 
”Höstkryss 22”

1:a pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 250 kr
2:a pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 150 kr
3:e pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 75 kr
OBS! Glöm inte att fylla i namn och 
adress

Livets Gud, se vår oro. 
Vi ber för människorna i Ukraina. 
För alla som har makt att stoppa 

krig och förstörelse. 
För det Europa som är vårt hem. 
Du som alltid varit tillflykt i oro, 

nöd och krig, förbarma dig 
över din värld – också denna dag. 

Amen 

Ärkebiskop Antje Jackelén
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Appen Kyrkan
För barn i förskoleåldern Kyrkan 
är Svenska kyrkans app för barn i 
förskoleåldern. I den kan du besöka 
en kyrka för att bland annat spela på 
ogeln, hälla vatten i dopfunten och 
måla ett kyrkfönster. I appen finns 
också fem korta filmer.
Appen Kyrkan erbjuder inga köp inuti 
appen och är helt fri från reklam. Du 
laddar ner appen där du hittar andra 
appar till din telefon eller surfplatta, 

sök på ”Kyrkan” eller ”Svenska 
kyrkan”.

Filmerna i appen
I appen finns korta filmer om varför 
Svenska kyrkan firar jul och påsk 
och om begravning, dop och vigsel, 
t.ex. Farmors begravning i kyrkan, 
Lillebrors dop i kyrkan och Vigsel 
i kyrkan.I appens inställningar 
kan du välja vilken eller vilka av 
filmerna som ska visas. Du kan 

också välja att stänga av ljudet. Ingen 
internetuppkoppling behövs för att 
titta på filmerna.

Det här kan du göra i appen 
Kyrkan
•	Tända ljus i en ljusbärare
•	Fylla en dopfunt med vatten
•	Spela memory med djuren i Noas 

ark
•	Måla ett kyrkfönster
•	Möblera om altartavlan
•	Pussla ihop en oblat
•	Spela på orgeln
•	Titta på film

Policy för integritetsskydd
Appen Kyrkan samlar ingen 
information som kan användas för att 
identifiera eller kontakta en enskild 
person. För att kunna förbättra appen 
samlas statistik om hur appen Kyrkan 
används. Statistikuppgifterna kan inte 
kopplas till en specifik person.

Kontakta gärna redaktionen@
svenskakyrkan.se om du har några 
frågor eller synpunkter på vår policy 
för integritetsskydd.

Svenska Kyrkans App
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Anslagstavla

10

Allhelgonatid
Du som besöker kyrkogården under helgen, 

välkommen in i kyrkan och värm dig med en 
kopp kaffe och en stunds stillhet.

Öppet i Mjällby kyrka:
Torsdag 3 november 14-17

Fredag 4 november kl. 10-16.30
Lördag 5 november kl. 10-15

Öppet i Ysane kyrka:
Fredag 4 november kl. 9-15.30

Jag gråter därför att jag har älskat
Jag gråter därför att jag saknar

Jag är i sorgens hus
Jag betalar kärlekens pris
Inte ens döden ska få ta

ifrån mig detta att jag har älskat.

Ur boken ”När dagarna är räknade” av Eyvind Skeie

Barn- och 
ungdomsverksamheten

För information om höstens barn- och 
ungdomsverksamhet, se församlingens hemsida: 

www.svenskakyrkan.se/mjallby Facebook-
sidor: www.facebook.com/mjallbyforsamling 

och www.facebook.com/Barn-Unga-I-Mjällby-
Församling

Kontakta gärna Louise Ingvarsson,  
barn- och ungdomsansvarig:

Tel. 0456-566 08 
e-post: louise.ingvarsson@svenskakyrkan.se

Torsdagsträffen kl. 14.00
i Mjällby församlingshem

Torsdag 8 september
Naturfotograf Ingmar Skogar visar sitt bildspel: 

”Svensk höst – underbart vacker”

Torsdag 13 oktober
Norje PRO – ukulelegruppen underhåller med sång 

och musik

Torsdag 10 november
”Trasthen och Stahren”, Ingmar Trasthe och Håkan 
Stahre, underhåller med musikquiz, allsång m.m.

Välkommen!

KyrkNytt delas ut följande datum:

22/8-23/8 (Höstnumret 2022)
21/11 – 22/11 (Vinternumret 2022/2023)
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Pastorsexp. och kyrkogårdsförvaltning
öppen måndag-fredag 10-12	 0456-500 21

Präster
Patrik Carlsson, kyrkoherde	 566 01
Staffan Svensson, komminister	 566 02

Barn och ungdomsverksamhet
Emelie Hellsten, församl. pedagog	 500 21
Louise Ingvarsson, barn & ungd.led.	 566 08

Diakoniassistent
Marie Nilsson	 566 03

Kyrkomusiker 
Bo Knutsson	 566 05
Nadja Schelin	 0722-40 41 15

Församlingsvärdinna
Åse Balkestam-Berglund	 500 21

Kyrkvaktmästare, Mjällby  
tel.tid må-fr 9.30-10.00	 0456-566 40
Nils-Erik Eriksson	 566 11
Hans-Peter Eriksson	 566 12
Alexander Karlsson	 566 13

Kyrkvaktmästare, Ysane  
tel. tid. må-fr 9.00-9.30	
Lars-Åke Persson	 566 14

Malte Lasse Törnberg, Hällevik	 2/4
Vera Harriet Hultgren, Sölve	 9/4
Theo Ottosson, Västerås	 17/4
Nilas Östen Stenros Sigurdsson, Bromölla	 23/4
Wilmo Magnus Stenros Sigurdsson, Bromölla	 23/4
John Elvin Juliusson, Mjällby	 24/4
Alvin Ture Anders Persson, Istaby	 14/5
Alicia Cecilia Löf, Ljungaviken	 14/5
Otto Jarl Ekstrand, Istaby	 28/5
Tage Nils Gustav Lagerqvist, Ystad	 4/6
Wendel Oscar Friman Andersson, Sölvesborg	 5/6
Lars William Jönsson, Hörvik	 18/6
Albert Sulo Martin Larsen, Finland	 18/6

Dop

Begravning

Kyrknytt för Mjällby Församling hösten 2022
Redaktionen: Maria Knutsson, Bo Knutsson, Nadja Schelin,  

Marie Nilsson, Staffan Svensson och Anette Olofsson 
Ansvarig utgivare: Patrik Carlsson

Red. förbehåller sig möjligheten att förkorta insända artiklar. 
Tryckt på miljövänligt papper.

Vigsel

Petricia Malmberg och Jimmy Knutsson, Hällevik	 30/4
Marie Nilsson och Magnus Nilsson, Kristianstad	 14/5
Nellie Brink och Philip Kruhse Kämpe, Sölvesborg	18/6
Evelina Berg och Rasmus Svensson, Bromölla	 25/6

Lillian Mortensen, Mjällby	 1/4
Marianne Juhlin, Hällevik	 6/4
Olle Johansson, Hällevik	 7/4
Gert-Åke Rasmusson, Sölvesborg	 7/4
Maj-Britt Lund, Bromölla	 8/4
Ingvar Persson, Bromölla	 8/4
Göran Ekberg, Sölvesborg	 13/4
Uno Sanfridsson, Stiby	 28/4
Börje Eliasson, Sandviken/Sölvesborg	 29/4
Jan Nelson, Sölvesborg	 5/5
Ulla Andersson, Norje	 6/5
Greta Magnebrink, Siretorp	 13/5
Gunnel Nilsson, Mjällby	 13/5
Hans-Erik Arrskog, Mjällby	 19/5
Ove Karlsson, Krokås	 20/5
Lena Ysberg, Mjällby Ljunga	 2/6
Inga Lindgren, Bromölla	 2/6
Jan-Åke Nordling, Mjällby	 3/6
Karin Nilsson, Hörvik	 3/6
Dagny Persson, Skogshagen	 15/6
Ann-Mari Lindström, Sölvesborg	 17/6
Inga-Britt Bengtsson, Sölvesborg	 17/6
Lennart Erlandsson, Mjällby	 22/6

Expeditionstiderna
i Mjällby församling
Kyrkvägen 4, 294 71 Sölvesborg

E-post: mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/mjallby
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Mixi Print AB, Olofström

Kalendarium

Hösten 2022

OBS!  Ändringar kan förekomma. 
 Se alltid tidningarnas predikoturer.

Söndag 4/9 	 Tolfte söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Listerkyrkan i Hällevik, gudstjänst med mottagande 

av präst Marcus Sandberg, gemensam gudstjänst med 
Listers EFS.	

Tisdag 6/9
9.00 	 Pilgrimsvandring runt Grundsjön på Ryssberget, 

samling vid parkeringen vid Grundsjön,  samarbete med 
Sölvesborgs församling, läs mera på sid. 2.

Onsdag 7/9
8.00 	 Mjällby kyrka, morgonmässa.

Torsdag 8/9
14.00 	 Mjällby församlingshem, Torsdagsträffen, ”Svensk höst – 

underbart vacker”, naturfotograf Ingmar Skogar.

Söndag 11/9 	 Trettonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson.

Söndag 18/9 	 Fjortonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

Söndag 25/9 	 Femtonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson.

Söndag 2/10 	 Den helige Mikaels dag
10.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst, Patrik Carlsson, vi inbjuder 

särskilt alla familjer som haft dop under 2021-2022.   

15.00 	 Siretorps missionshus, gudstjänst, Patrik Carlsson.

Onsdag 5/10
8.00 	 Mjällby kyrka, morgonmässa.

Söndag 9/10 	 Tacksägelsedagen
16.00 	 Mjällby kyrka, skördegudstjänst, Staffan Svensson, 

Kyrkokören, bibelutdelning till konfirmanderna.

Torsdag 13/10
14.00 	 Mjällby församlingshem, Torsdagsträffen, Norje PRO – 

Ukulelegruppen underhåller med sång och musik.

Lördag15/10 
9.00 	 Mjällby kyrka, Pilgrimsvandring till Listerkyrkan i 

Hällevik, samarbete med Listers EFS, läs mera på sid. 2.

Söndag 16/10 	 Artonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

Torsdag 20/10
18.00 	 Stenlängan i Mjällby, Ungdomsgudstjänst, Staffan 

Svensson.

Söndag 23/10 	 Nittonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

Söndag 30/10 	 Tjugonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson.

Onsdag 2/11
8.00 	 Mjällby kyrka, morgonmässa.

Lördag 5/11 	 Alla helgons dag
16.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst till de bortgångnas minne, 

Patrik Carlsson, Yganokören.

18.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst till de bortgångnas minne, 
Patrik Carlsson, Kyrkokören.

Söndag 6/11 	 Söndagen efter alla helgons dag
11.00 	 Listerkyrkan i Hällevik, gemensam gudstjänst med 

Listers EFS, Kyrkokören.

Torsdag 10/11
14.00 	 Mjällby församlingshem, Torsdagsträffen, ”Trasthen 

och Stahren”, Ingemar Trasthe och Håkan Stahre 
underhåller, musiquiz, allsång m.m.

Söndag 13/11 	 Söndagen före domssöndagen
11.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson.

Söndag 20/11 	 Domssöndagen
11.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

Torsdag 24/11
18.00 	 Stenlängan i Mjällby, Ungdomsgudstjänst, Staffan 

Svensson.


